РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.04.2014 г.  № 96
с. Пивовариха

Об утверждении «Схемы теплоснабжения

Ушаковского муниципального

образования в с. Пивовариха»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, глава Ушаковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения с. Пивовариха Ушаковского муниципального образования (приложение 1).

2.
Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Ушаковского муниципального образования: http://www.ushakovskoe-mo.ru.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы  Ушаковского
муниципального образования                                                        А.С. Радикевич